
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»
( ГБПОУ НРПК)

ПРИКАЗ

20.08.2025г. №

- S  \  -i. ••

О зачислении студентов на 1 курс обучения в 2025 году
* •  . ■ * '

На основании части 4 статьи 68 ФЗ от 29.12.2013 г. №273 ФЗ «0£> 
образовании в РФ», Приказа Министерства образования СК №919-пр от 
31.05.2018г. «Об установлении образовательным организациям контрольных 
цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки 
для обучения по образовательным программам СПО за счет средств с 
полным возмещением затрат на 2025-2026 учебный год» и в соответствии с 
Правилами приема в колледж и предоставлением пакета документов, 
протокола приемной комиссии от 14 августа 2025г. №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Рекомендовать к зачислению с 01.09.2025 года на 1 курс очной 
формы обучения на базе основного общего образования для получения 
среднего профессионального образования по программам подготовки 
специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
следующих лиц, определив их в следующие группы:

- в группу № 139-К (21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений):

1. Мутаиров Муххамад Эсманбетович
2. Асельдеров Заур Муртсалиевич
3. Ахмедов Умар Ахмедович
4. Метельский Богдан Иванович
5. Мускадиев Шамиль Камилевич
6. Гаркушин Валентин Владимирович
7. Куванаев Салават Салавдиевич
8. Салихов Рустам Камилович



9. Сетатов Владислав Семенович
10. Багандов Абдулла Шамильевич
11. Дубровин Алексей Евгеньевич
12. Сулейманов Расим Сулейманович
13. Желтенко Кирилл Игоревич
14. Адзиев Раме дин Арсенович
15. Великородный Артем Викторович
16. Ахмедьяев Руфат Аскерович
17. Черешнев Игорь Владимирович
18. Зеленский Степан Александрович
19. Абдуллаев Магомед Юсупович
20. Тун-Цай Кирилл Юрьевич
21. Гаджиев Ислам Иябдулахьевич
22. Алхаматов Рагим Завурович
23. Амирюв.-Махмуд Рустамович
24. Маркосян Беслан Артемович
25. Генеев Эмир Руфатович
26. Мачаридис Андрей Кириллович
27. Мазаев Максим Викторович
2 8. Аджиев Г у сейн Рашидович
29. Денисенко Ярослав Станиславович
30. Ларин Сергей Александрович
31. Засыпко Максим Сергеевич
32. Курбанов Абдулла Магомед-Бейкович
33. Стукалов Артем Денисович
34. Алишихов Рамазан Ильясович
35. Гайдаров Арсен Менафович

- в группу № 140-К (21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин)

1. Тамадаев Магомедрасул Рустамович
2. Магомедов Марат Муратович
3. Тагиров Абдула Магомедович
4. Авагян Артур Аршакович
5. Хампиев Муххамад Тамерланович
6. Гаджиев Зубайругаджи Сулейманович
7. Батыров Абдулла Ибрагимович
8. Муратов Азамат Найманович
9. Вазирханов Рамазан Багаутдинович
10. Багандов Ислам Абдурашидович
11. Газиев Мурад Магомедович
12. Мацулевич Даниил Олегович
13. Абдулаев Абдулла Магомедсаламович



14. Сидаев Алигаджи Нурбагандович
15. Магомедов Магомед Магомедсаидович
16. Ибрагимов Дауд Нибиюллаевич
17. Суюндуков Алан Динмухамбетович
18. Багандов Шамиль Гусейнович
19. Зиганшин Максим Рустамович
20. Гасанов Магомед Рамазанович
21. Воскобойников Юрий Юрьевич
22. Магомедов Раджаб Магомедович
23. Чугунов Максим Владимирович
24. Магомедов Магомед Магомедович
25. Солтаев Максим Леонидович
26. Омаров Арсен Алибулатович
27. Гаджиев Гаджи Асельдерович

- х28. Маг^мдев-Рамазан Магомедович
29. Багандов Ахмедгаджи Магомедович
30. Одуев Раджаб Мурадович

»

Н.В. Лесняк


